NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Y GAZERAN V'

Circuit ref : C060-SE-07
Distance : 61.5 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
dir. Maintenon par la grande route
D983 MAINTENON 9.0 9.0
dir. la gare = aprés 'acqueduc ' ’
D116 St MAMERT = 2.5 | 11.5
HOUX %
b116 AAA (L:400m / Maxi: 13% ) 3.0 14.5
D116.s GAS = 4.0 18.5
AA (L:600m/ Maxi:8% )
D116.6 |JONVILLIERS 3.0 | 21.5
D116.6 Carrefour D176 = dir. Gazeran 4.0 25.5
Z00-de-Sauvage >
D62 0.5 26.0
AA ( L:500m / Maxi: 8% )
H GAZERAN ﬂ
D62 6.5 32.5
Feu tricolore =
RF POIGNY-la-Forét = 45 | 37.0
D107 BECHEREAU = 55 | 42.5
D107 EPERNON 5.5 48.0
Carrefour de I’'Europe prendre dir. Maintenon
D906 HANCHES // Feu tricolore ® 2.0 | 50.0
D101.3 | St MARTIN-de-Nigelles 4.0 | 54.0
D101.3 | VILLIERS-le-Morhier = 3.5 57.5
D101.3 | NOGENT-le-Roi - Maison des associations ( Arrivée ) 4.0 61.5




